РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2013г.

Константиновск

№ 837
Об утверждении комплексного плана

по организации ярмарочной торговли

сельскохозяйственной продукцией на

территории Константиновского района

в 2013 году

Во исполнение пункта 7 перечня поручений Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева по результатам совещания «Об итогах работы министерства сельского хозяйства  продовольствия Ростовской области в 2012 году и задачах на 2013 год» от 23.01.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплексный план по организации ярмарочной торговли сельскохозяйственной продукцией на территории Константиновского района 2013 году, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013года,  подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Константиновского района В.И. Алферова.
Глава Константиновского района                                         Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов

 Приложение к постановлению

Администрации Константиновского района

№ 837 от 25.04.2013г.
Комплексный план

По организации ярмарочной торговли сельскохозяйственной продукцией на территории Константиновского района в 2013 году

	№ п/п
	Место проведения
	Тип ярмарки
	Дата проведения
(число, месяц)
	Организатор ярмарки
	Соблюдение санитарно-гигиенических норм
	Проведение уборки территории до и после проведения ярмарок
	Информирование населения, сельхозтоваропроиз-водителей о проводимой ярмарке

	1
	г. Константиновск,                                            площадка на перекрестке четной стороны ул. Баумана и нечетной стороны                            ул. Шахтинской
	ярмарка выходного дня
	c 12  января 2013 года по29 декабря2013 года суббота, воскресенье
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	сезонная сельскохозяйственная
	январь, февраль- среда, четверг, пятница, а также 4 и 5 числа месяца; апрель-среда, четверг, пятница, а таккже22,23,29,30 числа месяца; май-понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, а также 3,4,5,6,7,11 числа месяца; июль- среда, четверг, пятница, а также 19, 20,26,27 числа месяца; сентябрь, октябрь. Ноябрь- среда, четверг, пятница; декабрь- понедельник, вторник, среда, четверг, пятниц
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	праздничная
	с 01 по 08 янворя, 23 февраля, 08 марта, 01,09мая, 12 июня,04 ноября 2013 года
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	2
	г. Константиновск,                                                         по ул. Коммунистическая (площадка перед магазинами: четная сторона от № 90 до                      № 98 и от № 76 до № 86, нечетная сторона от № 69 до № 87-а)
	праздничная
	с 01. по 08 января, 23 февраля, 08  марта, 01,09 мая, 12 июня, 04 ноября 2013 года.
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	сезонная сельскохозяйственная
	январь; февраль – среда, четверг, пятница; март- среда, четверг, пятница, а также, 4, 5 числа месяца; апрель- среда, четверг, пятница, а также, 22, 23, 29, 30 числа месяца; май – понедельник, вторник, среда, четверг, пятница; июнь- среда, четверг, пятница, а также, 3,4,5,6,7,11 числа месяца; июль- среда, четверг, пятница; август- среда, пятница, а также, 19,20,26,27 числа месяца; сентябрь, октябрь, ноябрь- среда, четверг, пятница; декабрь- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	ярмарка выходного дня
	c 12  января 2013 года по29 декабря2013 года суббота, воскресенье
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	3
	г. Константиновск,                                                       ул. Ленина (площадка перед магазинами "Перекресток" и "Люкс",                                    четные и нечетные стороны)
	ярмарка выходного дня
	с 12 января 2013 года по 29 декабря 2013года суббота, воскресенье
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	праздничная
	с 01 по 08 января, 23 февраля, 08 марта, 01, 09 мая, 12 июня, 04 ноября 2013 года.
	Администрация Константиновского г\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	4
	х. Гапкин,                                                                     площадка на ул. Центральная
	сезонная сельскохозяйственная
	c 12  января 2013 года по29 декабря2013 года один раз в неделю среда
	Администрация Гапкинского с\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района

	5
	ст. Николаевская,                                                            площадка перед магазинами по                             ул. Центральная: нечетная сторона с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и                   № 26-а
	сезонная сельскохозяйственная
	c 12  января 2013 года по29 декабря2013 года один раз в неделю четверг
	Администрация Николаевского с\п
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»
	ООО «Константиновский рынок»

Отдел сельского хозяйства и защиты окружающей среды Администрация Константиновского района